
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
03

99
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L’autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjançant el 
CSV: 15265043445461143004 en https://seu.badalona.cat/validacio

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

Expedient: 2024/24736B
Ref. Addic.: 1024/29Y/PMB
UO Responsable: D. de Secretaria
Assumpte: Aprovar la modificació de la Relació de Llocs de Treball del Patronat de la Música de 

Badalona.
Procediment: Relacions de llocs de treball

ANUNCI

En compliment de l'article 283.4 del Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text 

refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya es fa públic que el Ple de l’Ajuntament de 

Badalona, en sessió ordinària celebrada en data 3 de juny de 2024 va aprovar la modificació de la 

relació de llocs de treball del Patronat de la Música de Badalona, de conformitat amb l’acord adoptat 

pel Consell d’Administració de data 16 d’abril i 14 de maig de 2024, d’acord amb el següent quadre: 

Codi

LLT 
Descripció Vinc. Grup CD CE Provisió Tipus

1 Administratiu mitjà F/L C1 16 666,39 € C Base no singular

2 Administratiu superior F/L C1 18 725,21 € C Base no singular

3 Cap estudis Conservatori L A1 24 1.530,71 € LLD Comandament

4 Cap estudis EMB L A1 24 1.313,56 € LLD Comandament

5 Cap serveis generals F/L A1 29 1.578,45 € C Comandament

6 Coordinador pedagògic L A1 24 1.302,36 € LLD Comandament

7 Director conservatori L A1 29 1.770,97 € C Comandament

8 Director EMB L A1 29 1.629,04 € C Comandament

9 Educador musicals L C1 18 656,45 € C Base no singular

10 Gerència Directiu A1 30 1.947,54 € LLD Comandament

11 Oficial oficis F/L C2 15 658,64 € C Base no singular

12 Ordenança F/L E 11 625,38 € C Base no singular

13 Pianista repertorista L A1/A2 24 584,04 € C Base no singular

14 Professor de música L A1/A2 24 666,54 € C Base no singular

15
Secretari acadèmic 

Conservatori
L A1 24 1.302,36 € LLD Comandament

16 Secretari acadèmic EMB L A1 24 1.313,56 € LLD Comandament

17
Tècnic de gestió 

especialista
F/L A2 22 1.131,22 € C Base no singular
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Victor Siles Marc, Secretari General, 05/06/2024
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